Проект решения Думы города Покачи

вносится главой города Покачи

2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
РЕШЕНИЕ
от _____________

   № _____

	Об отчете об исполнении бюджета города Покачи за 2024 год

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета города Покачи за 2024 год, в соответствии с абзацем 1 статьи 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 19 Устава города Покачи, частью 13 статьи 6 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от 27.11.2024 №87, Дума города Покачи
РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Покачи за 2024 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ПокачиИнформ» (http://vgazetepv.ru/).
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города Покачи седьмого созыва по бюджету, налогам, финансовым вопросам и соблюдению законности (председатель Руденко А.А.).
	Глава города Покачи
В.Л. Таненков
__________________________
	Председатель Думы города Покачи

А.С.Руденко
_________________________________

Принято Думой города Покачи

____________________

(число, месяц, год)
Приложение

к решению Думы города Покачи

от _____________№______

Отчет

 об исполнении бюджета города Покачи за 2024 год

Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Покачи за 2024 год по доходам в сумме 2 миллиарда 262 миллиона 253 тысячи 643 рубля 59 копеек, по расходам в сумме 2 миллиарда 324 миллиона 635 тысяч 696 рублей 32 копейки, с дефицитом бюджета в сумме 62 миллиона 382 тысячи 052 рубля 73 копейки и со следующими показателями:

1) доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к отчету;

2) расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к отчету;

3) расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к отчету;

4) источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 4 к отчету.